Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы
«Школа-интернат № 6»

(КГБОУ ШИ 6)

ПРИКАЗ

30  сентября 2024 г.        № 173

г. Хабаровск

О назначении ответственного
за внедрение клиентоцентричности

В соответствии с п.1.3 Плана мероприятий Министерства образования и
науки Хабаровского края по внедрению стандартов клиентоцентричности
в Хабаровском крае на 2023-2024 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение клиентоцентричности в
КГБОУ ШИ 6  Констынченко Л.И., заместителя директора по УВР.

2. Констынченко Л.И. обеспечить выполнение пунктов плана
мероприятий по внедрению стандартов клиентоцентричности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     В.Е. Джуманова

С приказом ознакомлена:
№
п/п

Ф.И.О. должность дата подпись

1 Констынченко
Л.И.

заместитель директора по
УВР